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Speisekarte
Bunter Salatteller
Gemischter Salat mit Hausdressing
Brie gebacken
Toast/ Preiselbeeren/ Salat
Schaschlik- Pfanne

Paprika/ Zwiebel/ Speck/ Schweinelende/ Pommes frites
Bratensiilze

BratRartoffel/ Essiggurke/ Tomate

Flammkuchen ,Elsdsser Art”

Speck/ Zwiebel/ Schmand

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”

2 Lendenschnitzel paniert/ Pommes frites/ Ketchup

Cordon bleu
aus der Lende/ Kochschinken/ Gouda/ Pommes frites/ Ketchup

Dienstag ist Schnitzeltag

Schweineschnitzel paniert , Wiener Art”
Cordon bleu

3,80 €
11,60 €
15,90 €
12,60 €
10,50 €
14,80 €

16,50 €

13,30 €
15,10 €




