

Speisekarte

Bunter Salatteller	3,80 €
Gemischter Salat mit Hausdressing	
Brie gebacken	11,60 €
Toast/Preiselbeeren/Salat	
Schaschlik-Pfanne	<i>15,90 €</i>
Paprika/Zwiebel/Speck/Schweinelende/Pommes frites	
Bratensülze	<i>12,60</i> €
Bratkartoffel/Essiggurke/Tomate	
Flammkuchen "Elsässer Art"	10,50 €
Speck/Zwiebel/Schmand	
Schweineschnitzel paniert "Wiener Art"	14,80 €
2 Lendenschnitzel paniert/Pommes frites/Ketchup	
Cordon bleu	16,50 €
aus der Lende/Kochschinken/Gouda/Pommes frites/Ketchup	

Dienstag ist Schnitzeltag

Schweineschnitzel paniert "Wiener Art"	13,30 €
Cordon bleu	15,10 €

